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Stowarzyszenie Rowerowy Grudziądz 
ul. Szenwalda 3 
86-300 Grudziądz 
KRS: 0000489600 
NIP: 8762459729 
REGON: 341521539 

Grudziądz, 24 marca 2014 
Pismo nr UMWKP-01/03/2014 

 

Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Departament Wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego 
 
dotyczy projektu Regionalnego Programu Operacyjnego województwa kujawsko-pomorskiego 

oraz Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w związku z nową perspektywę unijną  
na lata2014-2020 

 

 Kierując się wspólnym dla wszystkich celem dobra społecznego, oraz uzasadnioną 
obawą zaniechania czynności przez Urząd Miasta w Grudziądzu w wyżej wymienionej 
sprawie, Stowarzyszenie Rowerowy Grudziądz prosi o zapoznanie się z pismem wysłanym 
przez nasze Stowarzyszenie do Prezydenta Grudziądza  (załącznik - Pismo nr UM-02/03/2014). 
Prosimy również, jeśli to możliwe, o uwzględnienie zawartych w piśmie obszarów, które są 
dla rozwoju ruchu rowerowego bardzo ważne. Nie są to wielkie wydatki, zwłaszcza w 
porównaniu do dróg samochodowych, a służyć będą niemal wszystkim mieszkańcom . 
 

Na potwierdzenie słuszności naszych obaw chcielibyśmy podkreślić, że od lat oddolna 
grudziądzka inicjatywa, mająca na celu poprawę warunków poruszania się rowerem po 
mieście, spotyka się z lekceważącym traktowaniem przez nasze Władze. Ślemy pisma, 
odbywamy spotkania, podejmujemy ustalenia, po czym okazuje się, że nic się nie zmienia, a 
konsultacje społeczne są tylko po to, żeby ładnie wyglądały w mediach i w dokumentach. Tak 
więc mamy dla przykładu obecnie budowaną Wiślaną Trasę Rowerową, która jest 
przedrożonym spacerowym deptakiem, na którym rowerzysta jest użytkownikiem 
drugorzędnym, całkowicie podporządkowanym pieszym. Mamy też zbudowany za unijne 
fundusze bezużyteczny jej odcinek, który przez znaczną część roku znajdować się będzie albo 
pod powierzchnią Wisły, albo naniesionego przez nią błota. Mamy przestarzałe technologie, 
bezużyteczne i niebezpieczne elementy infrastruktury oraz zakończenie Grudziądzkiej WTR, 
która zamiast korelować z ogólnopolską, prowadzi do osiedlowej Biedronki. 
 

Bardzo prosimy o pomoc, bo przykro jest nam patrzeć, jak marnują się niebagatelne sumy 
pieniędzy. 
 

z poważaniem 
Zarząd Stowarzyszenia                                                                        Prezes SRG 
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